MILTON RAF AMARAL XAVIER - Pregoeiro

Portaria ° 06/2021 de 06/01/2021

JANE LIMA IGNEZ FREZARIN - Membro

Portaria n° 06/2021 de 06/01/2021

JO)  C (-43 AC,

3

PRISCILA IGNÈZ COBRA - Membro

Portaria n° 06/2021 de 06/01/2021

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
CNPJ: 75.337.089/0001-85 Estado do  Parana Exercício: 2021

Pregão Presencial

Ata de Realização do Pregão Presencial n° 4 / 2021
Data e Hora de Abertura da Sessão Data e Hora de Encerramento da Sessão N° da Ata N° da Sessão Posicao da Se,sao Tim)  do Prectão

21/06/2021 21/06/2021 2 Menor Prego por Item
ON:lão Interessado P'ccesso

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E GENEROS DE ALIMENTAÇÃO
Pregoeirolal

MILTON RAFAEL AMARAL XAVIER - Portaria n° 06/2021 de 06/01/2021

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de junho de ano 2021, as 13:30 (treze e trinta horas), na Sala de Reunião da

Camara  Municipal de Arapongas, nesta cidade de Arapongas, reuniram-se para abertura da sessão o Pregoeiro

Milton Rafael Amaral Xavier e sua Equipe de Apoio, composta por: Jane Lima Ignez Frezarin, Priscila Ignez Cobra

e TharIles Henrique Soares Bozina, designados conforme Portaria 006/2021, publicada no Diário Oficial do

Município, para os procedimentos inerentes a Sessão do Pregão em epígrafe que tem por finalidade a aquisição

de material de limpeza, copa e cozinha e generos de alimentação, conforme Edital do Pregão 004/2021 e seus

anexos. Em seguida o pregoeiro deu inicio a sessão pública e informou que somente a Empresa N63 Comércio e

Produto de Informática EIRELI compareceu à Sessão de apresentação de amostras de produtos e que a Empresa

Max  Cestas.com  Ltda. enviou as amostras mas não compareceu o representante. Em seguida o pregoeiro

desclassificou a Empresa Crysthofer PYR Cury nos itens 02; 11; 13; 15 e 16, por nao apresentar as amostras

exigidas, desclassificou também a Empresa  Max  Cestas.com  Ltda. nos itens 07; 08 e 10 por nao atenderem as

especificações do objeto listado no Edital, na sequencia passou a analisar as amostras dos produtos da Empresa

N63 Comércio e Produto de Informática EIRELI sendo este aprovado pelo pregoeiro e pela equipe de apoio. em

seguida informou que a Empresa Crysthofer PYR Cury, segunda colocado no item 01 na fase de lances estava

classificada, devendo esta apresentar a amostra dentro de 03 dias ou seja dia 24 de junho  proximo.  no caso de

nao apresentar amostras fica arrematado a Empresa N63 Comércio e Produto de Informática EIRELI, que teve o

seu produto analizado e aprovado pelo pregoeiro e pela equipe de apoio.:

Em seguida abriu a palavra para a representante para que manifestasse, fundamentadamente a intenção de

interposição de recurso contra decisão, momento no qual a representante não se manifestou sobre qualquer

intenção recursal. Nada mais a tratar, deu-se por encerrada a sessão 004/2021 as 14h 20m. lavrando-se a

presente ata assinada pelo pregoeiro e toda equipe de apoio e licitantes presentes.

THARLLES HENRIQUE SOARES BOZINA - Membro

Portaria n° 06/2021 de 06/01/2021

Página 1 de 2

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
CNPJ: 75 337 089/0001-85 Estado do Paraná Exercício: 2021

Pregão Presencial

40.316.596/0001-58 - CRYSTHOFER PYL CURY
006.639.441-47 - CRYSTHOFER PYL CURY

41 651 458/0001-98 -  MAX  CESTAS COM LTDA
061 063 899-85 - CAMYLA APARECIDA GUINAO

34.090.540/0001-25 - N63 COMÉRCIO D PRC3 UTOS DE INF ATICA EIRELI
040.040.249-19 - TACILIA ES DE SOUZA

Testemunhal - EDINEI P ECIDA ROGÉRIO INVERNIZZI
633.840.439-87

Página 2 de 2

	Page 1
	Page 2